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UcHwAŁA NR !'IV38l2019
RADY GMINY W CZERMINIE

z dni^ 26lńego 2019 t.

w sprawie: zaŹądzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku
leśnego w drodze inkas&, wyznaczenia inkasentów i określenia ryŚokości wynagrodzenia
za inkaŚo

Na podstawie alt. l8 ust. 2 pk. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sainorądzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z pózil. zm.), ań.ó ust. 12 ustawy z dnia ]2 stycmia l99l roku o
podatkach i oplatach lokalnych (Ij. Dz. u. z 2018 r. poz.I445 z pó^. zn.), alt' 6b ustawy z dnia l5
listopada 1984 roku o podatku roln}m (tj. Dz.U. z20|7 l. poz.l892 z późn.zm.) , art' 6 ust. 8 uŚta\łf/
z dnia 30 p^źdńefiika 2002 roku o podatku leśn}łn (tj' Dz. IJ. z 2011 l. poz. l82l zpóźn. zjr.'.)
,art.47 s 4 a ustawy z dnia 29 sięrpnia 1997 r. ord}nacja podatkowa (tj, Dz.U. Ż 2ol8 l.
poz.800 z pózn' zm') uchwala się, co następuje:

$ l. Zarządza się pobór w drodze iŃasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i
podatku leśnego od osób fizycznych.

$ 2. Na ińkasentów podatków na tereni€ Gminy Czermin wyznacza się:

1. W sołectwie Breń osuchowski , soĘs Paweł Betel
2. W sołectwie Częrmin , soĘs Mariusz Boroński
3. W solecMe Dąbrówka osucho'\^ska. sottys Józef Bierz5ński
4. W sołectwie Lysalów . soltys Wiesłarł Śpiewal
5. W sołectwie otałęż, sołtys Andrzęj Stefanowicz
6. W sołectwię Szafranów , sołtys JózefRajtar
7. W sołectwie Trzciana, sohys Grzegorz Cisło
8' w sołęctwie wola otałęską sołtys Arrna Polak
9. W sołectwie Ziempnió\ł , sołtys Agnieszka Ćwięka

$ 3. l.okeśla się stawkę wyragrodzenia dla inkasentów od zaiŃasowanych należności
poda&orłych w nastęujących wysokościach:

l. w sołectwie BTeń Osuchowski
2. W sołectwie Czermin
3. W solectwie Dąbrówka osuchowska
4. W sołectwie Łysaków
5. w sołectwie otałęż
6. w sołectwie szafranów
7. W sołectwię Trzciana
8. w sołectwie wola otałęska
9. w sołectwie ziempniów
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2.Ustala się dla inkasęntów termin płatności _ 7 dni po upb1vie ustawowych terminów
płatności podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości prŻez podahików.



$ 4. Traci moc uchwała Nr )o(v/128l05 Rady Gminy w Czerminie z dnia 1 1 lutęgo 2005 r w
spruwię zavądzenia poboń w dlodze ilkasa należności podatkowych oraz określenia
inkasentów i wysokości wynagrodzeńa za inkaso wraz z póhtiqszymi uchwałami
zrnieniającym.

$ 5. Uchvała wchodzi w życie po upblłie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku.
Urzędow1m Województwa Podkaryackiego.
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